
 

 

INFORMACIJA APIE KAUNO MIESTO 

MAUDYKLŲ VANDENS KOKYBĖS STEBĖSENOS VYKDYMĄ 

 

1 lentelė. 2022 m. numatomų stebėti maudyklų sąrašas 

Eil. 

Nr. 

Maudyklos 

pavadinimas 

Informacija apie paplūdimio įteisinimą, 

nurodant nutarimą / sprendimą 

Žyma apie įtraukimą 

į Europos Komisijai 

teiktinų maudyklų 

sąrašą 

(Įtraukti / Neįtraukti) 

Pastabos 

1 2 3 4 5 

1. Lampėdžių 

karjero 

paplūdimys 

Įteisinta Kauno miesto valdybos 2000-

11-28 sprendimu Nr. 1455 „Dėl Kauno 

paplūdimių detaliųjų planų“ 

Įtraukti  

2. Kauno marių I-

asis paplūdimys 

Įteisinta Kauno miesto valdybos 2000-

11-28 sprendimu Nr. 1455 „Dėl Kauno 

paplūdimių detaliųjų planų“ 

Įtraukti  

3. Kauno marių II-

asis paplūdimys 

Įteisinta Kauno miesto valdybos 2000-

11-28 sprendimu Nr. 1455 „Dėl Kauno 

paplūdimių detaliųjų planų“ 

Įtraukti  

4. Panemunės 

paplūdimys 

Įteisinta Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2016 m. 

balandžio 13 d. įsakymu Nr. A-1035 

„Dėl paplūdimių įteisinimo“  

Įtraukti  

5. Žemųjų Šančių 

paplūdimys 

neįteisintas neįtraukti Žmonių 

gausiai 

lankomas 

 

2 lentelė. 2022 m. maudyklų stebėsenos kalendorinis grafikas 

Eil. 

Nr. 

Maudyklos pavadinimas Mėginių paėmimo data 

Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Lampėdžių karjero 

paplūdimys 

05.24 06.07 

06.21 

07.05 

07.19 

08.02 

08.16 

08.30 

09.06 

2. Kauno marių I-asis 

paplūdimys 

05.24 06.07 

06.21 

07.05 

07.19 

08.02 

08.16 

08.30 

09.06 

3. Kauno marių II-asis 

paplūdimys 

05.24 06.07 

06.21 

07.05 

07.19 

08.02 

08.16 

08.30 

09.06 

4. Panemunės paplūdimys 05.24 06.07 

06.21 

07.05 

07.19 

08.02 

08.16 

08.30 

09.06 

5. Žemųjų Šančių 

paplūdimys 

05.24 06.07 

06.21 

07.05 

07.19 

08.02 

08.16 

08.30 

09.06 

 

3 lentelė. Asmens, atsakingo už maudyklų priežiūrą, kontaktiniai duomenys 

Vardas, pavardė Emilija Kušleikaitė 

Atstovaujama organizacija Kauno miesto savivaldybės administracija 

Pareigos Miesto tvarkymo skyriaus specialistė 

Adresas Laisvės al. 96, Kaunas 

Telefonas 8 37 42 42 51 



2 

 

El. paštas emilija.kusleikaite@kaunas.lt  

 

mailto:emilija.kusleikaite@kaunas.lt

